

Informacja podsumowująca przebieg konsultacji społecznych dotyczących Projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Susz na lata 2024-2030

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 2021 poz. 485) Burmistrz Susza poprzez ogłoszenie zawiadomił o konsultacjach społecznych dotyczących projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Susz na lata 2024-2030.

Konsultacje trwały od 14.11.2023 r. do 18.12.2023 r. i prowadzone były w następujących formach:

1. Zbierania uwag w postaci papierowej i elektronicznej na zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej formularzu. Uwagi na formularzu mogły być składane w Urzędzie Miejskim w Suszu, ul. Wybickiego 6, 14-240 Susz, od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu oraz mogły być przesyłane na adres suszs@suszs.pl
2. Zbierania uwag ustnych w Urzędzie Miejskim w Suszu, od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu.
3. Spotkania, które odbyło się 06.12.2023 r. o godzinie 14.00 w Urzędzie Miejskim w Suszu, ul. Józefa Wybickiego 6, 14-240 Susz.

Konsultacjom społecznym podlegał projekt Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Susz na lata 2024-2030.

W ramach przeprowadzonych konsultacji społecznych ww. formach nie wpłynęły żadne wnioski z uwagami.

Ponadto Gminny Program Rewitalizacji zgodnie z ustawą o rewitalizacji podlega zaopiniowaniu przez szereg podmiotów i instytucji. Podczas etapu opiniowania wpłynęły następujące propozycje przedsięwzięć rewitalizacyjnych do uwzględnienia w Programie:

1. Starostwo Powiatowe w Hawie wniosło o uwzględnienie w programie budynków Zespołu Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu przy ul. Wilejskiej 1 wraz przynależną do szkoły działką nr 32 obręb 3 znajdujące się w obszarze 2 przedmiotowego programu.
2. Powiatowy Zarząd Dróg w Hawie wniosł o uwzględnienie następujących działań:
 - Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1309N Brusiny - Grabowiec - dr. woj. nr 521 (działka nr 99 obręb 0014 Grabowiec, gm. Susz);
 - Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1200N gr. woj. (Kotodzieje) - Batoszyce - Babięty Wielkie w msc. Krzywiec;
 - Poprawa stanu technicznego istniejących sieci kanalizacyjnych zlokalizowanych w pasie drogi powiatowej nr 1910N od miejscowości Bronowo przez Susz do miejscowości Kisielice – ul. Piastowska w Suszu;
 - Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1277N gr. woj. (Grodziec) - Jawy Wielkie – Susz - ul. Koszarowa w kierunku msc. Nipkowie.

Po rozpatrzeniu powyższych propozycji w rozdziale 5.2. Charakterystyka pozostałych przedsięwzięć rewitalizacyjnych Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Susz na lata 2024-2030 uwzględniono przedsięwzięcia wraz z następującymi uzasadnieniami:

Budowa sali gimnastycznej z zagospodarowaniem terenu przy Zespole Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu, przy ul. Wiejskiej 1 (podmiot realizujący: Starostwo Powiatowe w Hławie)

Realizacja zadania wpłynie na poprawę funkcjonalności obiektu użyteczności publicznej, wzrost możliwości organizowania zajęć dodatkowych dla uczniów Zespołu Szkół, w tym wzrost aktywności mieszkańców obszaru rewitalizacji. Wzrośnie również poziom bezpieczeństwa uczniów i pracowników, gdyż w ramach zagospodarowania terenu planowane jest ogrodzenie i parking.

Zagospodarowanie obszarów obejmujących i przyległych do pasa drogowego dróg powiatowych na terenie miasta i gminy Susz, obejmujące zadania:

— Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1309N Brusiny - Grabowiec - dr. woj. nr 521 (działka nr 99 obręb 0014 Grabowiec, gm. Susz);

— Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1200N gr. woj. (Kotodziej) - Batoszyce - Babieży Wielkie w msc. Krzywiec;

— Poprawa stanu technicznego istniejącej sieci kanalizacyjnych zlokalizowanych w pasie drogi powiatowej nr 1910N od miejscowości Bronowo przez Susz do miejscowości Kisielice - ul. Piastowska w Suszu;

— Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1277N gr. woj. (Grodziec) - Jawty Wielkie - Susz - ul. Koszarowa w kierunku msc. Nipkowie.

Powyższe zadania zostały wskazane przez Powiatowy Zarząd Dróg w Hławie i stanowią zadania umożliwiające poprawę bezpieczeństwa i zapewnienie dostępności komunikacyjnej obszaru rewitalizacji. Odcinek drogi powiatowej nr 1309N Brusiny - Grabowiec - dr. woj. nr 521 stanowi ciąg komunikacyjny łączący obszar Krzywiec z miejscowością Batoszyce, odcinek drogi powiatowej nr 1200N gr. woj. (Kotodziej) - Batoszyce - Babieży Wielkie to jeden z głównych ciągów komunikacyjnych w obszarze Grabowiec, z kolei infrastruktura techniczna w pasie drogi powiatowej nr 1910N od miejscowości Bronowo przez Susz do miejscowości Kisielice zlokalizowana w Obszarze 5 ulega częstym awariom i wymaga podjęcia interwencji w zakresie poprawy jej stanu.

Pozostałe przedsięwzięcia rewitalizacyjne przyczynią się pośrednio do osiągnięcia celów rewitalizacji i wzmocnią efekty całego procesu. Ich realizacja uwzględnia okres 2024-2030.

BURMISTRZ

Krzysztof Pietrzykowski